
          IFB 6100059745 - 7840630000, Delaware County, LINER, PIPE 

                                              Questions and Answers 

                                                                        Addendum 1 
1. Question: Would shotcrete be an acceptable alternative lining method instead of 

the CIPP for this project? 

Answer: No, shotcrete will not be accepted. Bidders shall bid and provide 
services and materials as described in the statement of work. 

 

2. Question:    Plan Holders list?  

Answer: The Department does not have a formal plan for this work.  If 
interested vendors would like to schedule a site visit, please contact 

 Delaware County Maintenance at 610.566.0975 

    

3. Question:  Cost estimate or budget?   

 Answer: The Department does not provide our internal costs estimates. 

 

4. Question: Construction start/end date? 

Answer: The Term of the contract is estimated to be December 1, 2023.  
The work must be completed before November 30, 2024, but should be done 
as soon as practicable subject to material availability and weather. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


